Právny základ Regional Development Agency Act

Ročné výdavky plánované v rámci
schémy štátnej pomoci alebo celková
výška individuálnej pomoci poskyt-
nutej spoločnosti

Schéma štátnej pomoci Celková ročná výška

Garantované úvery

Individuálna pomoc Celková výška pomoci 52 500 GBP
(päťdesiatdvatisíc
päťsto libier)

Garantované úvery

Maximálna intenzita pomoci V súlade s článkom 4 ods. 2 až 6 a článkom 5 nariadenia Áno

Dátum implementácie Od 1. 5. 2006

Trvanie schémy štátnej pomoci alebo
individuálnej pomoci

Do 31. 3. 2009.

Pomoc vo forme grantu sa poskytne do 31.